
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_______________________________________________________________________________________

__ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 01.08.2024 

 

 

Do uczestników postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. Z 

o.o. 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 

159/2024/Grójec 

Plik 1 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o., na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania 

do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje 

wyjaśnienia do SWZ: 

 

Ubezpieczenie Auto Casco 

Zakres ubezpieczenia AC: 

Ubezpieczenie obejmuje szkody powstałe w pojeździe lub jego wyposażeniu w 

związku z ruchem i postojem pojazdu wskutek: 

 nagłego działania siły mechanicznej w chwili zetknięcia się pojazdu z innym 

pojazdem, osobami, zwierzętami lub przedmiotami pochodzącymi zarówno z zewnątrz 

jak i z wewnątrz pojazdu. W przypadku pojazdów uprzywilejowanych na 

odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie ma wpływu nieprzestrzeganie przez 

kierującego pojazdem w chwili zdarzenia szkodowego w trakcie akcji ratowniczej z 

użyciem sygnałów świetlnych i/lub dźwiękowych obowiązujących przepisów, w tym 

ograniczeń prędkości oraz zasad ruchu drogowego. 

Pytanie nr 1   

Proszę o usunięcie zapisu o uszkodzeniach powstałych wskutek czynników 

pochodzących z wewnątrz pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

 

Wymagane warunki obligatoryjne: 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_______________________________________________________________________________________

__ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Pytanie nr 2  

Wnioskujemy o zmianę  zapisu w  punkcie dotyczącym terminu oględzin. 

jest: 

zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego 

przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych 

od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający 

może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się 

do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur 

VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, 

wnioskowana zmiana: 

zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego 

przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 7 dni roboczych 

od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający 

może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się 

do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur 

VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody,  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3  

Czy klient planuje zakupy kolejnych pojazdów? 

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.  

 

Pytanie nr 4 

Jakie zabezpieczenia przeciwkradzieżowe posiadają pojazdy zgłoszone do AC 

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.  

 

Pytanie nr 5 

Prośba o zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 07.08.2024r. 



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_______________________________________________________________________________________

__ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający przesunął termin składania ofert w dniu 01.08.2024 r. 

 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów 

pojazdu mechanicznego 

Udział własny: brak 

Pytanie nr 6 

Prosimy o zgodę na wprowadzenie udziału własnego w wypłatach z tytułu kosztów 

leczenia w wysokości 30%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Patrycja Gadzała 


